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부서: 도시계획과

정책: 도시기반 조성

단위: 도시관리계획 수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 도시계획과

도시계획과 15,917,812 13,596,153 2,321,659

광 3,890,000 3,810,000 80,000

특 1,000,000 0 1,000,000

분 293,179 0 293,179

시 10,734,633 9,786,153 948,480

도시기반 조성 7,199,156 6,115,676 1,083,480

광 3,890,000 3,810,000 80,000

시 3,309,156 2,305,676 1,003,480

도시관리계획 수립 325,000 125,000 200,000

목포 도시기본계획수립 용역 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○도시기본계획수립 용역 200,000 0 200,000200,000,000원*1식

도시계획시설 6,700,000 5,816,520 883,480

광 3,890,000 3,810,000 80,000

시 2,810,000 2,006,520 803,480

철도폐선부지 공원조성 6,040,000 5,236,520 803,480

광 3,810,000 3,810,000 0

시 2,230,000 1,426,520 803,480

201 일반운영비 30,000 26,520 3,480

02 공공운영비 30,000 26,520 3,480

○공공요금 및 제세 30,000 26,520 3,480

― 철도폐선부지 공원 전기료

30,000 26,520 3,480경정 2,500,000원*12월

401 시설비및부대비 6,010,000 5,210,000 800,000

광 3,810,000 3,810,000 0

시 2,200,000 1,400,000 800,000

01 시설비 5,990,950 5,190,950 800,000

○철도폐선부지 웰빙공원 및 마을안길 조성 등

5,990,950 5,190,950 800,000경정 5,990,950,000원*1식

광 3,810,000 3,810,000 0

시 2,180,950 1,380,950 800,000

도심수변재생 및 탄소제로라인 구축 80,000 0 80,000

광 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

광 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○도심수변재생 및 탄소제로라인 구축

80,000 0 80,00080,000,000원*1식

광 80,000 0 80,000

도시 균형개발 3,436,895 2,198,716 1,238,179

특 1,000,000 0 1,000,000

분 293,179 0 293,179

시 2,143,716 2,198,716 △55,000
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부서: 도시계획과

정책: 도시 균형개발

단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획도로 개설 3,405,968 2,167,789 1,238,179

특 1,000,000 0 1,000,000

분 293,179 0 293,179

시 2,112,789 2,167,789 △55,000

서남방송국~본옥동간 도로개설 2,600,000 2,000,000 600,000

특 600,000 0 600,000

시 2,000,000 2,000,000 0

401 시설비및부대비 2,600,000 2,000,000 600,000

특 600,000 0 600,000

시 2,000,000 2,000,000 0

01 시설비 2,592,800 1,992,800 600,000

○서남방송국~본옥동간 도로개설공사(L=370m, B

=20m) 2,592,800 1,992,800 600,000경정 2,592,800,000원*1식

특 600,000 0 600,000

시 1,992,800 1,992,800 0

세라믹산단 진입도로 개설 400,000 0 400,000

특 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

특 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○세라믹산단 진입도로 개설(L=510m B=20m)

400,000 0 400,000400,000,000원*1식

특 400,000 0 400,000

자전거도로 유지보수 293,179 55,000 238,179

분 293,179 0 293,179

시 0 55,000 △55,000

401 시설비및부대비 293,179 55,000 238,179

분 293,179 0 293,179

시 0 55,000 △55,000

01 시설비 293,179 55,000 238,179

○시내일원 자전거도로 유지보수(L=30km)(성립

전사용) 293,179 55,000 238,179경정 293,179,000원*1식

분 293,179 0 293,179

시 0 55,000 △55,000
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